
 

 

Procedura aperta  

Il  Comune di Vercelli Piazza del Municipio, 5 -13100- 

Vercelli,  Tel.  0161 - 5961 Fax 0161 596215, e-mail: 

protocollo@cert.comune.vercelli .it ,  indice procedura aperta per 

l’aggiudicazione ,  mediante procedura aperta , dei servizi di 

assistenza tecnica, ai sensi del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.,  nel  

procedimento amministrativo  finalizzato all’affidamento  del  

servizio di  distribuzione del  gas  naturale ai  sensi  del  D.M. n.  

226 del 12/11/2011 (Allegato II A –  Categoria 11). Importo 

presuntivo dell’appalto stimato è di € 183.000,00 + I.V.A.. 

Apertura delle offerte: 7/09/2015 ore 10, con i l criterio 

dell 'offerta economicamente più vantaggiosa ex art . 83, D. Lgs.  

n. 163/2006. Le offerte dovranno pervenire entro il 4/09/2015 

h. 12,00 e dovranno essere corredate dai documenti indicati  

nell 'avviso integrale affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Vercelli e pubblicato sul sito internet: www.comune.vercell i.it  

unitamente al disciplinare di gara e  capitolato speciale 

d’appalto e relativi  allegati. CIG n. 63547655F8. Ciascun 

concorrente,  al fine di poter permettere alla Stazione 

Appaltante di utilizzare la BDNCP, per la verifica del possesso 

dei requisiti di ordine generale di partecipazione alla presente 

procedura di gara, dovrà registrarsi al Sistema AVCpass.  

                                  Il  Responsabile del  procedimento 

 Dott .  Silvano Ardizzone 

 

http://www.comune.vercelli.it/

